
Clasificación Cto de Madrid Mujeres 35 a 44 años
Dorsal Atleta Sexo Año MarcaPos. Ritmo Dif. Cat.ClubLicencia

Parla (Madrid), 18 de diciembre de 2011

Campeonato de Madrid de Clubes de 
Cross de Atletas Veteranos

303 EPPERS REYNDERS, AGNES KAY F 1970 0:15:031 03:45AT. SUANZES SAN BLASM 1667

152 BONILLA BRADDOCK, PATRICIA F 1967 0:15:092 03:47 +0:00:06CANGURO A.A.C.M 3444

55 GARCIA GONZALEZ, INMACULADA F 1974 0:15:143 03:48 +0:00:11AT. FUENLABRADAM 1842

194 ARRIBAS AGÜERO, TERESA F 1970 0:15:164 03:48 +0:00:13EDWARD ATHETICM 3007

2 UGENA ARCICOLLAR, ELENA F 1973 0:15:185 03:49 +0:00:15A.D. MARATHONM 3133

4 MORCUENDE DOMINGUEZ, MARIA NIEVE F 1957 0:15:246 03:50 +0:00:21A.D. MARATHONM 954

151 LE TOULOUZAN , MARINE F 1973 0:15:257 03:51 +0:00:22CANGURO A.A.C.M 380

56 MARTINEZ BLAZQUEZ, SILVIA F 1973 0:15:388 03:54 +0:00:35AT. FUENLABRADAM 522

197 SANZ MONGE, MARIA ELSA F 1965 0:15:449 03:55 +0:00:41EDWARD ATHETICM 3097

122 RODRIGO CANO, NURIA F 1975 0:15:5210 03:57 +0:00:49ATLETISMO ALCORCONM 1038

57 QUINTANA SANCHEZ, MARGARITA F 1970 0:16:0211 04:00 +0:00:59AT. FUENLABRADAM 1040

292 ALONSO MANTECA, MIRIAM F 1970 0:16:1012 04:02 +0:01:08VAL. MARTIN BERLANASM 8847

54 PALACIOS RUIZ, MARIA ESTHER F 1975 0:16:1513 04:03 +0:01:12AT. FUENLABRADAM 3375

53 SANCHEZ MOYA, MARIA DEL MAR F 1976 0:16:3314 04:08 +0:01:30AT. FUENLABRADAM 2169

124 HARO RIVAS, MARIA DEL SOL F 1967 0:16:3615 04:08 +0:01:33ATLETISMO ALCORCONM 1311

150 HONRADO LUNA, RAQUEL F 1974 0:16:4016 04:09 +0:01:38CANGURO A.A.C.M 5082

252 ESPINOSA ROBLES, MARIA TERESA F 1972 0:16:5017 04:12 +0:01:47LYNZE PARLAM 3486

293 MARTIN BERLANAS, ANA ISABEL F 1968 0:17:1018 04:17 +0:02:07VAL. MARTIN BERLANASM 2140

291 GOMEZ SANCHEZ, CRISTINA F 1975 0:17:1219 04:17 +0:02:10VAL. MARTIN BERLANASM 4964

1 TORNE GUTIERREZ, EDUARDA F 1975 0:17:1820 04:19 +0:02:15A.D. MARATHONM 3169

196 ASTETE ROMERO, MARIA DEL CARMEN F 1965 0:17:4021 04:24 +0:02:37EDWARD ATHETICM 770

77 DIAZ GARCIA, MARIA MAGDALENA F 1972 0:18:5022 04:42 +0:03:47AT. SUANZES SAN BLASM 1665

123 MARTIN MAYORAL, SONIA F 1974 0:19:1123 04:47 +0:04:08ATLETISMO ALCORCONM 5123

78 MARTIN PIÑUELA, CARMEN F 1966 0:19:2324 04:50 +0:04:20AT. SUANZES SAN BLASM 2487

253 SIERRA GARRIDO, MARIA FRANCISCA F 1968 0:19:4725 04:56 +0:04:44LYNZE PARLAM 305

250 PRIEGO DIAZ, SONIA F 1974 0:19:5026 04:57 +0:04:47LYNZE PARLAM 4825

254 SORIA MARQUEZ, EVANGELINA F 1967 0:20:2627 05:06 +0:05:24LYNZE PARLAM 4830

76 PEREZ PAREDES, MERCEDES F 1974 0:20:3928 05:09 +0:05:37AT. SUANZES SAN BLASM 3897

251 ELVIRA JIMENEZ, SILVIA F 1972 0:20:5429 05:13 +0:05:51LYNZE PARLAM 839

43 DE LOS ARCOS DE PEDRO, CAROLINA F 1973 0:21:0130 05:15 +0:05:58ARDILLAS-ESCORIALM 4318
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195 JIMENEZ LOPEZ, ENCARNACION F 1967 0:21:0531 05:16 +0:06:02EDWARD ATHETICM 3708

45 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA F 1958 0:21:2432 05:20 +0:06:21ARDILLAS-ESCORIALM 963

5 GARCIA PEREZ, MARIA LUISA F 1953 0:21:5933 05:29 +0:06:57A.D. MARATHONM 1818

44 ALCAIRE ERNST, CLARISA F 1968 0:23:0334 05:45 +0:08:01ARDILLAS-ESCORIALM 2336
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Equipo: AT. FUENLABRADA   Resultado:  221
55 GARCIA GONZALEZ, INMACULAD M 1842 F 19741 3W35 0:15:14 03:48

56 MARTINEZ BLAZQUEZ, SILVIA M 522 F 19732 8W35 0:15:38 03:54

57 QUINTANA SANCHEZ, MARGARIT M 1040 F 19703 11W40 0:16:02 04:00

54 PALACIOS RUIZ, MARIA ESTHER M 3375 F 19754 13W35 0:16:15 04:03

53 SANCHEZ MOYA, MARIA DEL MA M 2169 F 19765 14W35 0:16:33 04:08

Equipo: CANGURO A.A.C.   Resultado:  252
152 BONILLA BRADDOCK, PATRICIA M 3444 F 19671 2W40 0:15:09 03:47

151 LE TOULOUZAN , MARINE M 380 F 19732 7W35 0:15:25 03:51

150 HONRADO LUNA, RAQUEL M 5082 F 19743 16W35 0:16:40 04:09

Equipo: A.D. MARATHON   Resultado:  313
2 UGENA ARCICOLLAR, ELENA M 3133 F 19731 5W35 0:15:18 03:49

4 MORCUENDE DOMINGUEZ, MARI M 954 F 19572 6W50 0:15:24 03:50

1 TORNE GUTIERREZ, EDUARDA M 3169 F 19753 20W35 0:17:18 04:19

5 GARCIA PEREZ, MARIA LUISA M 1818 F 19534 33W55 0:21:59 05:29

Equipo: EDWARD ATHETIC   Resultado:  344
194 ARRIBAS AGÜERO, TERESA M 3007 F 19701 4W40 0:15:16 03:48

197 SANZ MONGE, MARIA ELSA M 3097 F 19652 9W45 0:15:44 03:55

196 ASTETE ROMERO, MARIA DEL CA M 770 F 19653 21W45 0:17:40 04:24

195 JIMENEZ LOPEZ, ENCARNACION M 3708 F 19674 31W40 0:21:05 05:16

Equipo: AT. SUANZES SAN BLAS   Resultado:  475
303 EPPERS REYNDERS, AGNES KAY M 1667 F 19701 1W40 0:15:03 03:45

77 DIAZ GARCIA, MARIA MAGDALE M 1665 F 19722 22W35 0:18:50 04:42

78 MARTIN PIÑUELA, CARMEN M 2487 F 19663 24W45 0:19:23 04:50
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76 PEREZ PAREDES, MERCEDES M 3897 F 19744 28W35 0:20:39 05:09

Equipo: ATLETISMO ALCORCON   Resultado:  486
122 RODRIGO CANO, NURIA M 1038 F 19751 10W35 0:15:52 03:57

124 HARO RIVAS, MARIA DEL SOL M 1311 F 19672 15W40 0:16:36 04:08

123 MARTIN MAYORAL, SONIA M 5123 F 19743 23W35 0:19:11 04:47

Equipo: VAL. MARTIN BERLANAS   Resultado:  497
292 ALONSO MANTECA, MIRIAM M 8847 F 19701 12W40 0:16:10 04:02

293 MARTIN BERLANAS, ANA ISABEL M 2140 F 19682 18W40 0:17:10 04:17

291 GOMEZ SANCHEZ, CRISTINA M 4964 F 19753 19W35 0:17:12 04:17

Equipo: LYNZE PARLA   Resultado:  688
252 ESPINOSA ROBLES, MARIA TERE M 3486 F 19721 17W35 0:16:50 04:12

253 SIERRA GARRIDO, MARIA FRANC M 305 F 19682 25W40 0:19:47 04:56

250 PRIEGO DIAZ, SONIA M 4825 F 19743 26W35 0:19:50 04:57

254 SORIA MARQUEZ, EVANGELINA M 4830 F 19674 27W40 0:20:26 05:06

251 ELVIRA JIMENEZ, SILVIA M 839 F 19725 29W35 0:20:54 05:13

Equipo: ARDILLAS-ESCORIAL   Resultado:  969
43 DE LOS ARCOS DE PEDRO, CARO M 4318 F 19731 30W35 0:21:01 05:15

45 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA M 963 F 19582 32W50 0:21:24 05:20

44 ALCAIRE ERNST, CLARISA M 2336 F 19683 34W40 0:23:03 05:45
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58 GARCIA PARIS, CARMEN F 1964 0:15:141 03:48AT. FUENLABRADAM 2353

155 RODRIGUEZ ARRANZ, PIEDAD F 1962 0:15:432 03:55 +0:00:29CANGURO A.A.C.M 1944

154 NAVARRO CAMPOAMOR, LOURDES F 1962 0:16:183 04:04 +0:01:05CANGURO A.A.C.M 3107

30 ALONSO BERLINCHES, CARMEN F 1966 0:16:464 04:11 +0:01:32AKILESM 3147

59 URRUTIA GONZALEZ, ELENA F 1961 0:17:405 04:24 +0:02:26AT. FUENLABRADAM 833

219 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL F 1964 0:17:456 04:26 +0:02:31GRUPO OASISM 8911

212 DE MUNCK LOYOLA, CECILA VALERIA F 1965 0:17:547 04:28 +0:02:40GRUPO OASISM 1056

217 UBIDE RUIZ, ISABEL F 1965 0:18:008 04:29 +0:02:46GRUPO OASISM 8844

218 DE MUNCK LOYOLA, PATRICIA F 1964 0:18:069 04:31 +0:02:53GRUPO OASISM 5027

258 ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO F 1948 0:18:1610 04:33 +0:03:02LYNZE PARLAM 2230

46 CARRASCO SCHUMIDT, MONICA F 1966 0:18:3111 04:37 +0:03:17ARDILLAS-ESCORIALM 958

214 NUÑEZ RECUERO, ANGELA F 1966 0:18:3512 04:38 +0:03:21GRUPO OASISM 2095

31 MUÑOZ ORTIZ, CLEMENTINA F 1958 0:18:3613 04:38 +0:03:22AKILESM 545

216 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY AN F 1965 0:19:0914 04:47 +0:03:56GRUPO OASISM 3394

257 COLLADO LOBATO, MARIA ISABEL F 1951 0:19:3315 04:53 +0:04:19LYNZE PARLAM 1321

256 HERANCE LUCIO, MARGARITA F 1958 0:19:3716 04:54 +0:04:23LYNZE PARLAM 829

153 VICENTE LIZUNDIA, MARIA DEL CARMEN F 1966 0:19:4517 04:56 +0:04:31CANGURO A.A.C.M 665

213 MARTIN GARCIA, EMMA F 1966 0:20:1218 05:02 +0:04:58GRUPO OASISM 4400

48 CARAZO SANZ, PURIFICACION F 1963 0:22:3119 05:37 +0:07:17ARDILLAS-ESCORIALM 960

33 SANCHEZ GARCIA, ROSARIO F 1948 0:22:3820 05:39 +0:07:25AKILESM 1237

47 ARIAS GONZALEZ, MARIA TRINIDAD F 1963 0:23:0321 05:45 +0:07:50ARDILLAS-ESCORIALM 4445

259 RODRIGUEZ AMAYAS, MARIA F 1934 0:26:4922 06:42 +0:11:36LYNZE PARLAM 2046
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Equipo: GRUPO OASIS   Resultado:  151
219 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL M 8911 F 19641 4W45 0:17:45 04:26

212 DE MUNCK LOYOLA, CECILA VA M 1056 F 19652 5W45 0:17:54 04:28

217 UBIDE RUIZ, ISABEL M 8844 F 19653 6W45 0:18:00 04:29

218 DE MUNCK LOYOLA, PATRICIA M 5027 F 19644 7W45 0:18:06 04:31

214 NUÑEZ RECUERO, ANGELA M 2095 F 19665 10W45 0:18:35 04:38

216 HIGHTOWER MCHARRIS, COURT M 3394 F 19656 12W45 0:19:09 04:47

213 MARTIN GARCIA, EMMA M 4400 F 19667 16W45 0:20:12 05:02

Equipo: CANGURO A.A.C.   Resultado:  182
155 RODRIGUEZ ARRANZ, PIEDAD M 1944 F 19621 1W45 0:15:43 03:55

154 NAVARRO CAMPOAMOR, LOURD M 3107 F 19622 2W45 0:16:18 04:04

153 VICENTE LIZUNDIA, MARIA DEL M 665 F 19663 15W45 0:19:45 04:56

Equipo: AKILES   Resultado:  323
30 ALONSO BERLINCHES, CARMEN M 3147 F 19661 3W45 0:16:46 04:11

31 MUÑOZ ORTIZ, CLEMENTINA M 545 F 19582 11W50 0:18:36 04:38

33 SANCHEZ GARCIA, ROSARIO M 1237 F 19483 18W60 0:22:38 05:39

Equipo: LYNZE PARLA   Resultado:  354
258 ALONSO ALONSO, MARIA CONSU M 2230 F 19481 8W60 0:18:16 04:33

257 COLLADO LOBATO, MARIA ISAB M 1321 F 19512 13W60 0:19:33 04:53

256 HERANCE LUCIO, MARGARITA M 829 F 19583 14W50 0:19:37 04:54

259 RODRIGUEZ AMAYAS, MARIA M 2046 F 19344 20W75 0:26:49 06:42

Equipo: ARDILLAS-ESCORIAL   Resultado:  455
46 CARRASCO SCHUMIDT, MONICA M 958 F 19661 9W45 0:18:31 04:37

48 CARAZO SANZ, PURIFICACION M 960 F 19632 17W45 0:22:31 05:37
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47 ARIAS GONZALEZ, MARIA TRINID M 4445 F 19633 19W45 0:23:03 05:45
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Clasificación Cto de Madrid Hombres 35 a 44 años
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8 SAMPSON , CHRISTOPHER JOHN M 1975 0:18:111 03:01A.D. MARATHONM 658

79 RODRIGUEZ PEREZ, DAVID M 1975 0:18:192 03:03 +0:00:09AT. SUANZES SAN BLASM 1386

36 MARTINEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER M 1972 0:18:313 03:05 +0:00:21AKILESM 2842

15 COWLISHAW , DAVID ANTHONY M 1967 0:18:334 03:05 +0:00:23A.D. MARATHONM 575

11 CADENAS DURAN, MIGUEL ANGEL M 1972 0:18:345 03:05 +0:00:24A.D. MARATHONM 1035

262 LEON SANCHEZ, ISIDORO M 1974 0:18:366 03:05 +0:00:26LYNZE PARLAM 253

34 ORTIZ GARCIA, JOSE FELIX M 1974 0:18:547 03:08 +0:00:44AKILESM 2823

7 GONZALEZ BURGOS, EUGENIO DAVID M 1976 0:18:588 03:09 +0:00:48A.D. MARATHONM 2167

157 FERNANDEZ HERNANDEZ, RAUL M 1975 0:19:009 03:09 +0:00:50CANGURO A.A.C.M 823

136 VILLALBA RENESES, CARLOS ANTONIO M 1969 0:19:0110 03:10 +0:00:51ATLETISMO INTERVALM 477

271 SANCHEZ SANCHEZ, CARLOS M 1970 0:19:1111 03:11 +0:01:01LYNZE PARLAM 74

161 MATIAS SEISDEDOS, ANDRES M 1972 0:19:1512 03:12 +0:01:05CANGURO A.A.C.M 2053

50 VARA SANTIAGO, GUILLERMO JOSE M 1971 0:19:1813 03:12 +0:01:08ARDILLAS-ESCORIALM 7666

156 MARTINEZ LUCEÑO, PEDRO PABLO M 1976 0:19:2914 03:14 +0:01:19CANGURO A.A.C.M 1850

302 DEL PESO ALONSO, JUAN ANTONIO M 1968 0:19:3415 03:15 +0:01:24ATLETISMO ALCORCONM 2832

242 SELLES PEÑARANDA, ALBERTO M 1970 0:19:3516 03:15 +0:01:25JUV.ALCALA-AJALKALAM 3095

162 BODOQUE SANCHEZ, JOSE ANTONIO M 1971 0:19:3717 03:16 +0:01:27CANGURO A.A.C.M 2496

163 GONZALEZ ORGAZ, VICTOR M 1971 0:19:3918 03:16 +0:01:29CANGURO A.A.C.M 3224

65 LOPEZ ARGUDO, PABLO M 1967 0:19:4519 03:17 +0:01:35AT. FUENLABRADAM 1998

240 BERLINCHES RODRIGO, JOSE MANUEL M 1973 0:19:4820 03:17 +0:01:38JUV.ALCALA-AJALKALAM 659

81 GRIÑAN CARAVACA, MANUEL M 1971 0:19:4921 03:18 +0:01:39AT. SUANZES SAN BLASM 2159

246 PRIETO MARTIN, JUAN M 1967 0:19:4922 03:18 +0:01:39JUV.ALCALA-AJALKALAM 750

224 ALCOBA HERNANDEZ, JOSE MANUEL M 1967 0:19:5223 03:18 +0:01:42GRUPO OASISM 3531

6 CELADA PEREZ, JESUS M 1976 0:19:5924 03:19 +0:01:49A.D. MARATHONM 215

223 CAMBRONERO GÁLVEZ, JESÚS ANTONIO M 1969 0:20:1125 03:21 +0:02:01GRUPO OASISM 530

142 CALLE BANDERAS, DAVID M 1976 0:20:1226 03:21 +0:02:02ATLETISMO LEGANESM 4385

165 PERNIL MEJIAS, ASER M 1970 0:20:1227 03:21 +0:02:02CANGURO A.A.C.M 675

295 MOLINA ESPINOSA, MIGUEL ANGEL M 1975 0:20:1328 03:22 +0:02:03VAL. MARTIN BERLANASM 3248

83 OBREGON CACHO, JUAN CARLOS M 1969 0:20:1429 03:22 +0:02:04AT. SUANZES SAN BLASM 1159

12 FERNANDEZ CALVIN, FERNANDO M 1971 0:20:1430 03:22 +0:02:04A.D. MARATHONM 3205
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226 FUERTES BENEITEZ, JAVIER M 1966 0:20:1631 03:22 +0:02:06GRUPO OASISM 2621

127 TORRALBA FERNANDEZ, ELOY M 1970 0:20:1832 03:22 +0:02:08ATLETISMO ALCORCONM 121

158 MORENO IGLESIAS, FERNANDO M 1975 0:20:2633 03:24 +0:02:15CANGURO A.A.C.M 2521

294 GONZALEZ JIMENEZ, ALFREDO M 1975 0:20:3034 03:24 +0:02:20VAL. MARTIN BERLANASM 3253

164 MENASALVAS PACHECO, ALFONSO M 1970 0:20:3135 03:25 +0:02:21CANGURO A.A.C.M 2763

296 DOMINGUEZ CALLE, JAVIER M 1973 0:20:3236 03:25 +0:02:22VAL. MARTIN BERLANASM 1416

80 CALERO GARRIDO, ANGEL M 1973 0:20:3237 03:25 +0:02:22AT. SUANZES SAN BLASM 1388

126 MONLLOR GARCIA, DAVID M 1972 0:20:3338 03:25 +0:02:23ATLETISMO ALCORCONM 318

297 HOLANDA BLAS, EDUARDO M 1970 0:20:3639 03:25 +0:02:26VAL. MARTIN BERLANASM 3249

64 RUIZ ESPINOSA, JUAN FRANCISCO M 1968 0:20:4040 03:26 +0:02:30AT. FUENLABRADAM 1982

86 DIAZ ALVAREZ, MANUEL M 1967 0:20:4241 03:26 +0:02:32AT. SUANZES SAN BLASM 4225

118 PULIDO VALERO, DIEGO M 1972 0:20:5142 03:28 +0:02:41ATLETICA MOSTOLESM 894

301 DE MARIA HERNANDEZ, ALEJANDRO JOS M 1976 0:20:5243 03:28 +0:02:42CANGURO A.A.C.M 2777

245 GARCIA MORAN, FRANCISCO JAVIER M 1967 0:20:5344 03:28 +0:02:43JUV.ALCALA-AJALKALAM 661

14 PEREZ MARTIN, MIGUEL ANGEL M 1971 0:20:5745 03:29 +0:02:46A.D. MARATHONM 2970

143 FERNANDEZ CONDE, TEOFILO M 1974 0:20:5846 03:29 +0:02:48ATLETISMO LEGANESM 2868

41 DE LA PEÑA PAMPANAS, MANUEL M 1964 0:21:0147 03:30 +0:02:51AMIGOS VALDEMOROM 6584

264 GONZÁLEZ HERRERO, CARLOS M 1973 0:21:0448 03:30 +0:02:53LYNZE PARLAM 766

159 SEA LONGARELA, CARLOS M 1974 0:21:0449 03:30 +0:02:54CANGURO A.A.C.M 2758

125 JIMENEZ RAMIREZ, RAFAEL M 1975 0:21:0550 03:30 +0:02:55ATLETISMO ALCORCONM 323

39 RATIA ROMERO, ANTONIO M 1968 0:21:0751 03:31 +0:02:57AMIGOS VALDEMOROM 1860

199 PUENTE PINO, ANGEL JAVIER M 1970 0:21:0852 03:31 +0:02:58EDWARD ATHETICM 807

51 ROMAN JIMENEZ, FERNANDO M 1968 0:21:1053 03:31 +0:02:59ARDILLAS-ESCORIALM 7552

198 ALONSO ALONSO, JUAN DIEGO M 1971 0:21:1454 03:32 +0:03:04EDWARD ATHETICM 3106

147 ARBOLEDA VERANO, HERNANDO M 1969 0:21:1655 03:32 +0:03:06ATLETISMO VICALVAROM 3950

37 FREIRE ESTRELLA, JUAN FRANCISCO M 1970 0:21:1756 03:32 +0:03:07AKILESM 3213

146 MERINO OVIEDO, JESUS MANUEL M 1975 0:21:1857 03:32 +0:03:08ATLETISMO VICALVAROM 3167

266 MOLINA MARTINEZ, CARLOS M 1971 0:21:2158 03:33 +0:03:10LYNZE PARLAM 1165

180 MANSO GUZMAN, FRANCISCO M 1968 0:21:2559 03:34 +0:03:15DEP BASICO PARISM 8022

107 DEL PINO BERMEJO, ALBERTO M 1969 0:21:3060 03:34 +0:03:20ATLETICA COSLADAM 384
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149 GUTIERREZ UBEDA, RAUL M 1966 0:21:3161 03:35 +0:03:21ATLETISMO VICALVAROM 4020

200 CARBALLO REY, JOSE LUIS M 1965 0:21:3162 03:35 +0:03:21EDWARD ATHETICM 4852

116 PEREZ GARCIA, SERGIO M 1976 0:21:3863 03:36 +0:03:28ATLETICA MOSTOLESM 2747

135 DEL VIEJO GONZALEZ, MIGUEL M 1971 0:21:4064 03:36 +0:03:30ATLETISMO INTERVALM 2952

272 LEANDRO FERNANDEZ, JOSE FELIX M 1969 0:21:4265 03:36 +0:03:32LYNZE PARLAM 2453

241 MARTINEZ CALERO, JOSE M 1971 0:21:4266 03:36 +0:03:32JUV.ALCALA-AJALKALAM 5332

160 CALZADO ROLDÁN, JUAN LUIS M 1974 0:21:4367 03:37 +0:03:33CANGURO A.A.C.M 389

35 GARCIA FERNANDEZ, LUIS M 1973 0:21:4968 03:38 +0:03:39AKILESM 2833

270 SANCHEZ RUIZ, DAVID M 1970 0:21:5169 03:38 +0:03:41LYNZE PARLAM 684

243 NARRO MORENO, FERNANDO M 1969 0:21:5870 03:39 +0:03:48JUV.ALCALA-AJALKALAM 5119

244 BLANCO GONZALEZ, JAVIER M 1968 0:22:0271 03:40 +0:03:52JUV.ALCALA-AJALKALAM 1863

13 IZQUIERDO IRANZO, GUILLERMO M 1971 0:22:1072 03:41 +0:04:00A.D. MARATHONM 559

179 CORBACHO JIMENEZ, JUAN NEMESIO M 1968 0:22:1173 03:41 +0:04:01DEP BASICO PARISM 8026

9 VALVERDE DE FRUTOS, JUAN MANUEL M 1975 0:22:1574 03:42 +0:04:05A.D. MARATHONM 258

117 GÓMEZ GARCÍA-CARPINTERO, LUIS M 1974 0:22:2675 03:44 +0:04:16ATLETICA MOSTOLESM 637

63 DE GEA ELVIRA, FRANCISCO JOSE M 1969 0:22:3276 03:45 +0:04:22AT. FUENLABRADAM 457

60 SUAREZ RODRIGUEZ, JUAN MANUEL M 1975 0:22:5077 03:48 +0:04:40AT. FUENLABRADAM 8142

268 GONZALEZ CENTENO, GREGORIO M 1970 0:22:5878 03:49 +0:04:48LYNZE PARLAM 1368

128 DO NASCIMENTO CARRIZO, OSCAR ARM M 1969 0:23:0579 03:50 +0:04:55ATLETISMO ALCORCONM 5122

201 VECILLAS FUERTES, FRANCISCO JOSE M 1958 0:23:1280 03:51 +0:05:02EDWARD ATHETICM 4432

106 LOPEZ ESCUDERO, ANDRES M 1976 0:23:1881 03:52 +0:05:08ATLETICA COSLADAM 6870

148 MORAN JUAN, JOSE M 1957 0:23:2982 03:54 +0:05:19ATLETISMO VICALVAROM 5685

221 CALVO-FERNANDEZ ESCUDERO, JUAN JO M 1972 0:23:3183 03:55 +0:05:21GRUPO OASISM 8453

62 LINARES VIVAR, ANTONIO M 1971 0:23:3284 03:55 +0:05:22AT. FUENLABRADAM 6177

49 RODRIGUEZ ROMO, GABRIEL M 1971 0:23:3485 03:55 +0:05:24ARDILLAS-ESCORIALM 4315

269 PARAJUA NAVARRETE, DANIEL M 1970 0:23:3586 03:55 +0:05:25LYNZE PARLAM 620

40 SANCHEZ SAEZ, JOSE ANTONIO M 1967 0:23:4387 03:57 +0:05:33AMIGOS VALDEMOROM 1641

267 SANCHEZ IZQUIERDO, HILARIO M 1971 0:23:5188 03:58 +0:05:41LYNZE PARLAM 2471

85 DIAZ ALBAR, GABRIEL M 1967 0:23:5489 03:58 +0:05:44AT. SUANZES SAN BLASM 2746

178 SANCHEZ BLANCO, VICENTE M 1972 0:24:0490 04:00 +0:05:54DEP BASICO PARISM 2816
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145 RUIZ ORDOÑO, JESUS M 1950 0:24:2391 04:03 +0:06:13ATLETISMO LEGANESM 3614

38 PAJUELO GOMEZ, ISIDRO M 1973 0:24:5192 04:08 +0:06:41AMIGOS VALDEMOROM 1426

42 SALAZAR GONZALEZ, PABLO M 1957 0:25:1893 04:12 +0:07:08AMIGOS VALDEMOROM 3689

260 FRESNO VALLADOLID, ANGEL M 1975 0:25:2094 04:13 +0:07:09LYNZE PARLAM 72

144 GUTIERREZ SUAREZ, JOSE MANUEL M 1961 0:25:3095 04:14 +0:07:20ATLETISMO LEGANESM 1900

220 LOPEZ ZORRAQUINO, OSCAR M 1974 0:25:4096 04:16 +0:07:30GRUPO OASISM 3843

109 SANCHEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO M 1968 0:26:1497 04:22 +0:08:04ATLETICA COSLADAM 4003

222 IÑIGO GUTIERREZ, JOSE ANTONIO M 1972 0:26:2598 04:24 +0:08:15GRUPO OASISM 1730

273 MEGIA DIAZ, TOMAS M 1969 0:26:4999 04:28 +0:08:39LYNZE PARLAM 1447

168 TENACIO VARA, RAFAEL IGNACIO M 1968 0:27:07100 04:31 +0:08:57CANGURO A.A.C.M 1967
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Equipo: A.D. MARATHON   Resultado:  101
8 SAMPSON , CHRISTOPHER JOHN M 658 M 19751 1M35 0:18:11 03:01

15 COWLISHAW , DAVID ANTHONY M 575 M 19672 4M40 0:18:33 03:05

11 CADENAS DURAN, MIGUEL ANGE M 1035 M 19723 5M35 0:18:34 03:05

7 GONZALEZ BURGOS, EUGENIO D M 2167 M 19764 8M35 0:18:58 03:09

6 CELADA PEREZ, JESUS M 215 M 19765 24M35 0:19:59 03:19

12 FERNANDEZ CALVIN, FERNANDO M 3205 M 19716 30M40 0:20:14 03:22

14 PEREZ MARTIN, MIGUEL ANGEL M 2970 M 19717 45M40 0:20:57 03:29

13 IZQUIERDO IRANZO, GUILLERMO M 559 M 19718 72M40 0:22:10 03:41

9 VALVERDE DE FRUTOS, JUAN M M 258 M 19759 74M35 0:22:15 03:42

Equipo: CANGURO A.A.C.   Resultado:  352
157 FERNANDEZ HERNANDEZ, RAUL M 823 M 19751 9M35 0:19:00 03:09

161 MATIAS SEISDEDOS, ANDRES M 2053 M 19722 12M35 0:19:15 03:12

156 MARTINEZ LUCEÑO, PEDRO PAB M 1850 M 19763 14M35 0:19:29 03:14

162 BODOQUE SANCHEZ, JOSE ANTO M 2496 M 19714 17M40 0:19:37 03:16

163 GONZALEZ ORGAZ, VICTOR M 3224 M 19715 18M40 0:19:39 03:16

165 PERNIL MEJIAS, ASER M 675 M 19706 27M40 0:20:12 03:21

158 MORENO IGLESIAS, FERNANDO M 2521 M 19757 33M35 0:20:26 03:24

164 MENASALVAS PACHECO, ALFON M 2763 M 19708 35M40 0:20:31 03:25

301 DE MARIA HERNANDEZ, ALEJAN M 2777 M 19769 43M35 0:20:52 03:28

159 SEA LONGARELA, CARLOS M 2758 M 197410 49M35 0:21:04 03:30

160 CALZADO ROLDÁN, JUAN LUIS M 389 M 197411 67M35 0:21:43 03:37

168 TENACIO VARA, RAFAEL IGNACI M 1967 M 196812 100M40 0:27:07 04:31

Equipo: AT. SUANZES SAN BLAS   Resultado:  523
79 RODRIGUEZ PEREZ, DAVID M 1386 M 19751 2M35 0:18:19 03:03

81 GRIÑAN CARAVACA, MANUEL M 2159 M 19712 21M40 0:19:49 03:18
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83 OBREGON CACHO, JUAN CARLOS M 1159 M 19693 29M40 0:20:14 03:22

80 CALERO GARRIDO, ANGEL M 1388 M 19734 37M35 0:20:32 03:25

86 DIAZ ALVAREZ, MANUEL M 4225 M 19675 41M40 0:20:42 03:26

85 DIAZ ALBAR, GABRIEL M 2746 M 19676 89M40 0:23:54 03:58

Equipo: JUV.ALCALA-AJALKALA   Resultado:  584
242 SELLES PEÑARANDA, ALBERTO M 3095 M 19701 16M40 0:19:35 03:15

240 BERLINCHES RODRIGO, JOSE MA M 659 M 19732 20M35 0:19:48 03:17

246 PRIETO MARTIN, JUAN M 750 M 19673 22M40 0:19:49 03:18

245 GARCIA MORAN, FRANCISCO JA M 661 M 19674 44M40 0:20:53 03:28

241 MARTINEZ CALERO, JOSE M 5332 M 19715 66M40 0:21:42 03:36

243 NARRO MORENO, FERNANDO M 5119 M 19696 70M40 0:21:58 03:39

244 BLANCO GONZALEZ, JAVIER M 1863 M 19687 71M40 0:22:02 03:40

Equipo: LYNZE PARLA   Resultado:  655
262 LEON SANCHEZ, ISIDORO M 253 M 19741 6M35 0:18:36 03:05

271 SANCHEZ SANCHEZ, CARLOS M 74 M 19702 11M40 0:19:11 03:11

264 GONZÁLEZ HERRERO, CARLOS M 766 M 19733 48M35 0:21:04 03:30

266 MOLINA MARTINEZ, CARLOS M 1165 M 19714 58M40 0:21:21 03:33

272 LEANDRO FERNANDEZ, JOSE FEL M 2453 M 19695 65M40 0:21:42 03:36

270 SANCHEZ RUIZ, DAVID M 684 M 19706 69M40 0:21:51 03:38

268 GONZALEZ CENTENO, GREGORIO M 1368 M 19707 78M40 0:22:58 03:49

269 PARAJUA NAVARRETE, DANIEL M 620 M 19708 86M40 0:23:35 03:55

267 SANCHEZ IZQUIERDO, HILARIO M 2471 M 19719 88M40 0:23:51 03:58

260 FRESNO VALLADOLID, ANGEL M 72 M 197510 94M35 0:25:20 04:13

273 MEGIA DIAZ, TOMAS M 1447 M 196911 99M40 0:26:49 04:28

Equipo: AKILES   Resultado:  666
36 MARTINEZ GARCIA, FRANCISCO J M 2842 M 19721 3M35 0:18:31 03:05
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34 ORTIZ GARCIA, JOSE FELIX M 2823 M 19742 7M35 0:18:54 03:08

37 FREIRE ESTRELLA, JUAN FRANCI M 3213 M 19703 56M40 0:21:17 03:32

35 GARCIA FERNANDEZ, LUIS M 2833 M 19734 68M35 0:21:49 03:38

Equipo: GRUPO OASIS   Resultado:  797
224 ALCOBA HERNANDEZ, JOSE MAN M 3531 M 19671 23M40 0:19:52 03:18

223 CAMBRONERO GÁLVEZ, JESÚS A M 530 M 19692 25M40 0:20:11 03:21

226 FUERTES BENEITEZ, JAVIER M 2621 M 19663 31M40 0:20:16 03:22

221 CALVO-FERNANDEZ ESCUDERO, M 8453 M 19724 83M35 0:23:31 03:55

220 LOPEZ ZORRAQUINO, OSCAR M 3843 M 19745 96M35 0:25:40 04:16

222 IÑIGO GUTIERREZ, JOSE ANTONI M 1730 M 19726 98M35 0:26:25 04:24

Equipo: ATLETISMO ALCORCON   Resultado:  858
302 DEL PESO ALONSO, JUAN ANTON M 2832 M 19681 15M40 0:19:34 03:15

127 TORRALBA FERNANDEZ, ELOY M 121 M 19702 32M40 0:20:18 03:22

126 MONLLOR GARCIA, DAVID M 318 M 19723 38M35 0:20:33 03:25

125 JIMENEZ RAMIREZ, RAFAEL M 323 M 19754 50M35 0:21:05 03:30

128 DO NASCIMENTO CARRIZO, OSC M 5122 M 19695 79M40 0:23:05 03:50

Equipo: VAL. MARTIN BERLANAS   Resultado:  989
295 MOLINA ESPINOSA, MIGUEL ANG M 3248 M 19751 28M35 0:20:13 03:22

294 GONZALEZ JIMENEZ, ALFREDO M 3253 M 19752 34M35 0:20:30 03:24

296 DOMINGUEZ CALLE, JAVIER M 1416 M 19733 36M35 0:20:32 03:25

297 HOLANDA BLAS, EDUARDO M 3249 M 19704 39M40 0:20:36 03:25

Equipo: AT. FUENLABRADA   Resultado:  13510
65 LOPEZ ARGUDO, PABLO M 1998 M 19671 19M40 0:19:45 03:17

64 RUIZ ESPINOSA, JUAN FRANCISC M 1982 M 19682 40M40 0:20:40 03:26

63 DE GEA ELVIRA, FRANCISCO JOS M 457 M 19693 76M40 0:22:32 03:45
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60 SUAREZ RODRIGUEZ, JUAN MAN M 8142 M 19754 77M35 0:22:50 03:48

62 LINARES VIVAR, ANTONIO M 6177 M 19715 84M40 0:23:32 03:55

Equipo: ARDILLAS-ESCORIAL   Resultado:  15111
50 VARA SANTIAGO, GUILLERMO JO M 7666 M 19711 13M40 0:19:18 03:12

51 ROMAN JIMENEZ, FERNANDO M 7552 M 19682 53M40 0:21:10 03:31

49 RODRIGUEZ ROMO, GABRIEL M 4315 M 19713 85M40 0:23:34 03:55

Equipo: ATLETISMO LEGANES   Resultado:  16312
142 CALLE BANDERAS, DAVID M 4385 M 19761 26M35 0:20:12 03:21

143 FERNANDEZ CONDE, TEOFILO M 2868 M 19742 46M35 0:20:58 03:29

145 RUIZ ORDOÑO, JESUS M 3614 M 19503 91M60 0:24:23 04:03

144 GUTIERREZ SUAREZ, JOSE MANU M 1900 M 19614 95M50 0:25:30 04:14

Equipo: EDWARD ATHETIC   Resultado:  16813
199 PUENTE PINO, ANGEL JAVIER M 807 M 19701 52M40 0:21:08 03:31

198 ALONSO ALONSO, JUAN DIEGO M 3106 M 19712 54M40 0:21:14 03:32

200 CARBALLO REY, JOSE LUIS M 4852 M 19653 62M45 0:21:31 03:35

201 VECILLAS FUERTES, FRANCISCO M 4432 M 19584 80M50 0:23:12 03:51

Equipo: ATLETISMO VICALVARO   Resultado:  17314
147 ARBOLEDA VERANO, HERNAND M 3950 M 19691 55M40 0:21:16 03:32

146 MERINO OVIEDO, JESUS MANUEL M 3167 M 19752 57M35 0:21:18 03:32

149 GUTIERREZ UBEDA, RAUL M 4020 M 19663 61M45 0:21:31 03:35

148 MORAN JUAN, JOSE M 5685 M 19574 82M50 0:23:29 03:54

Equipo: ATLETICA MOSTOLES   Resultado:  18015
118 PULIDO VALERO, DIEGO M 894 M 19721 42M35 0:20:51 03:28

116 PEREZ GARCIA, SERGIO M 2747 M 19762 63M35 0:21:38 03:36
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117 GÓMEZ GARCÍA-CARPINTERO, L M 637 M 19743 75M35 0:22:26 03:44

Equipo: AMIGOS VALDEMORO   Resultado:  18516
41 DE LA PEÑA PAMPANAS, MANUE M 6584 M 19641 47M45 0:21:01 03:30

39 RATIA ROMERO, ANTONIO M 1860 M 19682 51M40 0:21:07 03:31

40 SANCHEZ SAEZ, JOSE ANTONIO M 1641 M 19673 87M40 0:23:43 03:57

38 PAJUELO GOMEZ, ISIDRO M 1426 M 19734 92M35 0:24:51 04:08

42 SALAZAR GONZALEZ, PABLO M 3689 M 19575 93M50 0:25:18 04:12

Equipo: DEP BASICO PARIS   Resultado:  22217
180 MANSO GUZMAN, FRANCISCO M 8022 M 19681 59M40 0:21:25 03:34

179 CORBACHO JIMENEZ, JUAN NEM M 8026 M 19682 73M40 0:22:11 03:41

178 SANCHEZ BLANCO, VICENTE M 2816 M 19723 90M35 0:24:04 04:00

Equipo: ATLETICA COSLADA   Resultado:  23818
107 DEL PINO BERMEJO, ALBERTO M 384 M 19691 60M40 0:21:30 03:34

106 LOPEZ ESCUDERO, ANDRES M 6870 M 19762 81M35 0:23:18 03:52

109 SANCHEZ FERNANDEZ, JOSE ANT M 4003 M 19683 97M40 0:26:14 04:22
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16 DE LA FUENTE GONZALEZ, JAVIER M 1966 0:19:011 03:10A.D. MARATHONM 615

110 GARCIA PEREZ, JUAN CARLOS M 1966 0:19:112 03:11 +0:00:10ATLETICA COSLADAM 5908

202 RODRIGUEZ ARIAS, PEDRO M 1966 0:19:163 03:12 +0:00:15EDWARD ATHETICM 311

138 ANTA MIGUEL, MANUEL M 1965 0:19:274 03:14 +0:00:26ATLETISMO INTERVALM 30

69 LINIO DURAN, JULIO M 1964 0:19:345 03:15 +0:00:33AT. FUENLABRADAM 662

70 POUSA RODICIO, JUAN CARLOS M 1964 0:19:406 03:16 +0:00:39AT. FUENLABRADAM 485

171 MORALES PALACIOS, ANTONIO M 1959 0:19:437 03:17 +0:00:42CANGURO A.A.C.M 3264

139 SAENZ GARCIA, GONZALO PATRICIO M 1965 0:20:018 03:20 +0:01:01ATLETISMO INTERVALM 3308

68 DOMINGUEZ CHACON, FRANCISCO M 1964 0:20:139 03:22 +0:01:13AT. FUENLABRADAM 82

247 ALBA SANCHEZ, JUAN CARLOS M 1965 0:20:1510 03:22 +0:01:15JUV.ALCALA-AJALKALAM 376

21 BERNABE ORENCIO, JOSE LUIS M 1960 0:20:1911 03:23 +0:01:19A.D. MARATHONM 2501

188 VILLADA GALLERO, MIGUEL ANGEL M 1962 0:20:2512 03:24 +0:01:25E.A. MAJADAHONDAM 2364

24 MARTIN HERNANDEZ, PEDRO M 1957 0:20:3713 03:26 +0:01:37A.D. MARATHONM 2018

141 CHISCANO GONZALO, SANTIAGO M 1961 0:20:3914 03:26 +0:01:38ATLETISMO INTERVALM 3696

140 CASTELLO DEL RIO, JESUS M 1963 0:20:4215 03:26 +0:01:41ATLETISMO INTERVALM 476

96 FERNANDEZ PEDREGOSA, JOSE MANUEL M 1960 0:20:4316 03:27 +0:01:43AT. SUANZES SAN BLASM 2224

88 HURTADO GUTIERREZ, CARLOS MARIA M 1966 0:20:4517 03:27 +0:01:44AT. SUANZES SAN BLASM 2223

172 ZAPATA GARCÍA, RUFINO M 1959 0:20:4818 03:27 +0:01:47CANGURO A.A.C.M 2525

19 FERNANDEZ BLANCO, FERNANDO M 1963 0:20:4819 03:27 +0:01:48A.D. MARATHONM 1230

74 SOLANA RAMIREZ, BLAS M 1959 0:20:5620 03:29 +0:01:55AT. FUENLABRADAM 2

204 CANFRANC DOBLAS, LUIS MIGUEL M 1960 0:21:0421 03:30 +0:02:03EDWARD ATHETICM 2702

203 SEBASTIAN MARTIN, CELESTINO M 1961 0:21:0622 03:30 +0:02:06EDWARD ATHETICM 4656

248 DE FRUTOS MARTIN, MIGUEL ANGEL M 1965 0:21:0723 03:31 +0:02:07JUV.ALCALA-AJALKALAM 2738

71 AGUADO YEBENES, JOSE M 1960 0:21:0924 03:31 +0:02:08AT. FUENLABRADAM 1281

187 BARBERA CASILLAS, JUAN JOSE M 1962 0:21:1225 03:31 +0:02:12E.A. MAJADAHONDAM 2246

169 ALVAREZ FERNANDEZ, FRANCISCO M 1966 0:21:1426 03:32 +0:02:13CANGURO A.A.C.M 2803

20 GRANJA DIEZ, ROBERTO A. M 1963 0:21:1927 03:33 +0:02:19A.D. MARATHONM 1380

130 QUESADA CABAÑAS, ANDRES M 1966 0:21:2028 03:33 +0:02:19ATLETISMO ALCORCONM 133

298 ZORITA PADRINO, JOSE MARIA M 1965 0:21:2029 03:33 +0:02:20VAL. MARTIN BERLANASM 1147

185 FERNANDEZ VELASCO, PABLO M 1964 0:21:2330 03:33 +0:02:22E.A. MAJADAHONDAM 3389
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299 MARTIN ROSADO, ALFREDO M 1961 0:21:3331 03:35 +0:02:33VAL. MARTIN BERLANASM 5299

100 RIOS GONZALEZ, ANTONIO M 1958 0:21:3632 03:35 +0:02:36AT. SUANZES SAN BLASM 3925

111 MILAN BURGOS, GABRIEL M 1966 0:21:3733 03:36 +0:02:37ATLETICA COSLADAM 835

131 JARAMILLO AGUADO, CARLOS M 1964 0:21:4634 03:37 +0:02:45ATLETISMO ALCORCONM 280

230 ZUBIETA MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER M 1961 0:21:4935 03:38 +0:02:49GRUPO OASISM 1210

67 PEITAVI ZARRABE, JOSE LUIS M 1966 0:21:5236 03:38 +0:02:52AT. FUENLABRADAM 4108

278 JARAMILLO MARIN, SAMUEL M 1960 0:21:5637 03:39 +0:02:56LYNZE PARLAM 321

189 DELGADO CRIADO, MANUEL M 1959 0:21:5638 03:39 +0:02:56E.A. MAJADAHONDAM 745

229 RODRIGUEZ ALVARO, ALFONSO M 1962 0:21:5739 03:39 +0:02:56GRUPO OASISM 1039

205 HERRADON ALEGRE, JOSE RAMON M 1960 0:22:0140 03:40 +0:03:00EDWARD ATHETICM 3702

92 GARCIA ZAHONERO, AGUSTIN M 1964 0:22:1241 03:41 +0:03:11AT. SUANZES SAN BLASM 382

228 MONTEJO GADEA, JUAN MANUEL M 1963 0:22:1942 03:43 +0:03:18GRUPO OASISM 2096

17 JIMENEZ MIRANDA, ANDRES M 1966 0:22:2243 03:43 +0:03:22A.D. MARATHONM 2665

72 CALVO RAMIREZ, JOSE M 1960 0:22:2544 03:44 +0:03:25AT. FUENLABRADAM 455

73 DENCHE MATAMOROS, ANGEL M 1959 0:22:3745 03:46 +0:03:37AT. FUENLABRADAM 456

133 SEBASTIAN MIGUEL, EMILIANO M 1958 0:22:3946 03:46 +0:03:39ATLETISMO ALCORCONM 1202

132 BARRERO RUEDA, JUAN CARLOS M 1962 0:22:5347 03:48 +0:03:53ATLETISMO ALCORCONM 483

206 MORENO CARRASCO, FELIX M 1958 0:23:1148 03:51 +0:04:11EDWARD ATHETICM 3398

207 RODRIGUEZ ZAPATERO, OSCAR M 1958 0:23:1249 03:51 +0:04:11EDWARD ATHETICM 7379

119 FERNÁNDEZ ARCÍS, FRANCISCO JAVIER M 1965 0:23:2650 03:54 +0:04:26ATLETICA MOSTOLESM 638

121 SAN ROMAN MARCHAN, MANUEL M 1959 0:23:2851 03:54 +0:04:28ATLETICA MOSTOLESM 3367

87 GARCIA AVENDAÑO, JESUS MARIA M 1966 0:23:2852 03:54 +0:04:28AT. SUANZES SAN BLASM 3921

98 DE VERA CABAÑES, PABLO M 1959 0:23:5153 03:58 +0:04:51AT. SUANZES SAN BLASM 2274

91 FERNANDEZ NAVAS, JESUS M 1964 0:23:5254 03:58 +0:04:52AT. SUANZES SAN BLASM 1595

231 RODRIGUEZ ALONSO, JORGE M 1960 0:23:5355 03:58 +0:04:52GRUPO OASISM 529

101 CERDEIRA GARCIA, MANUEL ADOLFO M 1957 0:23:5856 03:59 +0:04:58AT. SUANZES SAN BLASM 2248

249 BORJABAD PEREZ, ISMAEL M 1961 0:23:5957 03:59 +0:04:58JUV.ALCALA-AJALKALAM 5333

95 SANCHEZ HARO, LUIS M 1961 0:24:0158 04:00 +0:05:00AT. SUANZES SAN BLASM 3923

90 MESTRE RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO M 1965 0:24:2159 04:03 +0:05:21AT. SUANZES SAN BLASM 2486

23 SEGOVIA GARRIDO, FERNANDO M 1960 0:24:3060 04:04 +0:05:29A.D. MARATHONM 486
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277 COBO FERNÁNDEZ, FERNANDO M 1960 0:24:5361 04:08 +0:05:52LYNZE PARLAM 143

232 ROZAS BUTRON, ALFONSO CARLOS M 1959 0:24:5862 04:09 +0:05:58GRUPO OASISM 3838

18 GALLEGO ANDRADA, JOSE JAVIER M 1964 0:25:1663 04:12 +0:06:16A.D. MARATHONM 1257

279 RABADAN CARRASCO, ANTONIO M 1960 0:25:3464 04:15 +0:06:33LYNZE PARLAM 1154

233 ARMENDARIZ OCHOTORENA, JAVIER M 1955 0:26:0165 04:20 +0:07:01GRUPO OASISM 936

94 DEL VAL MELUS, PABLO M 1962 0:26:2966 04:24 +0:07:28AT. SUANZES SAN BLASM 2662

102 PALANCAR DE LA TORRE, JOSE LUIS M 1964 0:26:3567 04:25 +0:07:35AT. SUANZES SAN BLASM 3922

300 BODOQUE GARCIA, BLAS M 1942 0:26:5068 04:28 +0:07:50VAL. MARTIN BERLANASM 1417

97 GONZALO GARZON, JOSE ALBERTO M 1960 0:27:1069 04:31 +0:08:10AT. SUANZES SAN BLASM 3128

280 TORRES GOMEZ, JUAN ALFONSO M 1959 0:27:1670 04:32 +0:08:16LYNZE PARLAM 1453

120 MARTINEZ PEDRAZA, INDALECIO JUAN M 1965 0:27:5371 04:38 +0:08:52ATLETICA MOSTOLESM 6327

99 MARTINEZ TORTOSA, JAIME M 1958 0:27:5772 04:39 +0:08:56AT. SUANZES SAN BLASM 4955

112 LOPEZ MULA, MIGUEL M 1963 0:33:3973 05:36 +0:14:38ATLETICA COSLADAM 6853
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Equipo: AT. FUENLABRADA   Resultado:  201
69 LINIO DURAN, JULIO M 662 M 19641 5M45 0:19:34 03:15

70 POUSA RODICIO, JUAN CARLOS M 485 M 19642 6M45 0:19:40 03:16

68 DOMINGUEZ CHACON, FRANCISC M 82 M 19643 9M45 0:20:13 03:22

74 SOLANA RAMIREZ, BLAS M 2 M 19594 20M50 0:20:56 03:29

71 AGUADO YEBENES, JOSE M 1281 M 19605 24M50 0:21:09 03:31

67 PEITAVI ZARRABE, JOSE LUIS M 4108 M 19666 36M45 0:21:52 03:38

72 CALVO RAMIREZ, JOSE M 455 M 19607 44M50 0:22:25 03:44

73 DENCHE MATAMOROS, ANGEL M 456 M 19598 45M50 0:22:37 03:46

Equipo: A.D. MARATHON   Resultado:  252
16 DE LA FUENTE GONZALEZ, JAVIE M 615 M 19661 1M45 0:19:01 03:10

21 BERNABE ORENCIO, JOSE LUIS M 2501 M 19602 11M50 0:20:19 03:23

24 MARTIN HERNANDEZ, PEDRO M 2018 M 19573 13M50 0:20:37 03:26

19 FERNANDEZ BLANCO, FERNAND M 1230 M 19634 19M45 0:20:48 03:27

20 GRANJA DIEZ, ROBERTO A. M 1380 M 19635 27M45 0:21:19 03:33

17 JIMENEZ MIRANDA, ANDRES M 2665 M 19666 43M45 0:22:22 03:43

23 SEGOVIA GARRIDO, FERNANDO M 486 M 19607 60M50 0:24:30 04:04

18 GALLEGO ANDRADA, JOSE JAVIE M 1257 M 19648 63M45 0:25:16 04:12

Equipo: ATLETISMO INTERVAL   Resultado:  263
138 ANTA MIGUEL, MANUEL M 30 M 19651 4M45 0:19:27 03:14

139 SAENZ GARCIA, GONZALO PATRI M 3308 M 19652 8M45 0:20:01 03:20

141 CHISCANO GONZALO, SANTIAGO M 3696 M 19613 14M50 0:20:39 03:26

140 CASTELLO DEL RIO, JESUS M 476 M 19634 15M45 0:20:42 03:26

Equipo: EDWARD ATHETIC   Resultado:  464
202 RODRIGUEZ ARIAS, PEDRO M 311 M 19661 3M45 0:19:16 03:12
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204 CANFRANC DOBLAS, LUIS MIGUE M 2702 M 19602 21M50 0:21:04 03:30

203 SEBASTIAN MARTIN, CELESTINO M 4656 M 19613 22M50 0:21:06 03:30

205 HERRADON ALEGRE, JOSE RAMO M 3702 M 19604 40M50 0:22:01 03:40

206 MORENO CARRASCO, FELIX M 3398 M 19585 48M50 0:23:11 03:51

207 RODRIGUEZ ZAPATERO, OSCAR M 7379 M 19586 49M50 0:23:12 03:51

Equipo: CANGURO A.A.C.   Resultado:  515
171 MORALES PALACIOS, ANTONIO M 3264 M 19591 7M50 0:19:43 03:17

172 ZAPATA GARCÍA, RUFINO M 2525 M 19592 18M50 0:20:48 03:27

169 ALVAREZ FERNANDEZ, FRANCIS M 2803 M 19663 26M45 0:21:14 03:32

Equipo: AT. SUANZES SAN BLAS   Resultado:  656
96 FERNANDEZ PEDREGOSA, JOSE M 2224 M 19601 16M50 0:20:43 03:27

88 HURTADO GUTIERREZ, CARLOS M 2223 M 19662 17M45 0:20:45 03:27

100 RIOS GONZALEZ, ANTONIO M 3925 M 19583 32M50 0:21:36 03:35

92 GARCIA ZAHONERO, AGUSTIN M 382 M 19644 41M45 0:22:12 03:41

87 GARCIA AVENDAÑO, JESUS MARI M 3921 M 19665 52M45 0:23:28 03:54

98 DE VERA CABAÑES, PABLO M 2274 M 19596 53M50 0:23:51 03:58

91 FERNANDEZ NAVAS, JESUS M 1595 M 19647 54M45 0:23:52 03:58

101 CERDEIRA GARCIA, MANUEL AD M 2248 M 19578 56M50 0:23:58 03:59

95 SANCHEZ HARO, LUIS M 3923 M 19619 58M50 0:24:01 04:00

90 MESTRE RODRIGUEZ, JOSE ANTO M 2486 M 196510 59M45 0:24:21 04:03

94 DEL VAL MELUS, PABLO M 2662 M 196211 66M45 0:26:29 04:24

102 PALANCAR DE LA TORRE, JOSE L M 3922 M 196412 67M45 0:26:35 04:25

97 GONZALO GARZON, JOSE ALBER M 3128 M 196013 69M50 0:27:10 04:31

99 MARTINEZ TORTOSA, JAIME M 4955 M 195814 72M50 0:27:57 04:39

Equipo: E.A. MAJADAHONDA   Resultado:  677
188 VILLADA GALLERO, MIGUEL AN M 2364 M 19621 12M45 0:20:25 03:24
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187 BARBERA CASILLAS, JUAN JOSE M 2246 M 19622 25M45 0:21:12 03:31

185 FERNANDEZ VELASCO, PABLO M 3389 M 19643 30M45 0:21:23 03:33

189 DELGADO CRIADO, MANUEL M 745 M 19594 38M50 0:21:56 03:39

Equipo: JUV.ALCALA-AJALKALA   Resultado:  908
247 ALBA SANCHEZ, JUAN CARLOS M 376 M 19651 10M45 0:20:15 03:22

248 DE FRUTOS MARTIN, MIGUEL AN M 2738 M 19652 23M45 0:21:07 03:31

249 BORJABAD PEREZ, ISMAEL M 5333 M 19613 57M50 0:23:59 03:59

Equipo: ATLETISMO ALCORCON   Resultado:  1089
130 QUESADA CABAÑAS, ANDRES M 133 M 19661 28M45 0:21:20 03:33

131 JARAMILLO AGUADO, CARLOS M 280 M 19642 34M45 0:21:46 03:37

133 SEBASTIAN MIGUEL, EMILIANO M 1202 M 19583 46M50 0:22:39 03:46

132 BARRERO RUEDA, JUAN CARLOS M 483 M 19624 47M45 0:22:53 03:48

Equipo: ATLETICA COSLADA   Resultado:  10810
110 GARCIA PEREZ, JUAN CARLOS M 5908 M 19661 2M45 0:19:11 03:11

111 MILAN BURGOS, GABRIEL M 835 M 19662 33M45 0:21:37 03:36

112 LOPEZ MULA, MIGUEL M 6853 M 19633 73M45 0:33:39 05:36

Equipo: GRUPO OASIS   Resultado:  11611
230 ZUBIETA MARTINEZ, FRANCISCO M 1210 M 19611 35M50 0:21:49 03:38

229 RODRIGUEZ ALVARO, ALFONSO M 1039 M 19622 39M45 0:21:57 03:39

228 MONTEJO GADEA, JUAN MANUE M 2096 M 19633 42M45 0:22:19 03:43

231 RODRIGUEZ ALONSO, JORGE M 529 M 19604 55M50 0:23:53 03:58

232 ROZAS BUTRON, ALFONSO CARL M 3838 M 19595 62M50 0:24:58 04:09

233 ARMENDARIZ OCHOTORENA, JA M 936 M 19556 65M55 0:26:01 04:20

Equipo: VAL. MARTIN BERLANAS   Resultado:  12812
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298 ZORITA PADRINO, JOSE MARIA M 1147 M 19651 29M45 0:21:20 03:33

299 MARTIN ROSADO, ALFREDO M 5299 M 19612 31M50 0:21:33 03:35

300 BODOQUE GARCIA, BLAS M 1417 M 19423 68M65 0:26:50 04:28

Equipo: LYNZE PARLA   Resultado:  16213
278 JARAMILLO MARIN, SAMUEL M 321 M 19601 37M50 0:21:56 03:39

277 COBO FERNÁNDEZ, FERNANDO M 143 M 19602 61M50 0:24:53 04:08

279 RABADAN CARRASCO, ANTONIO M 1154 M 19603 64M50 0:25:34 04:15

280 TORRES GOMEZ, JUAN ALFONSO M 1453 M 19594 70M50 0:27:16 04:32

Equipo: ATLETICA MOSTOLES   Resultado:  17214
119 FERNÁNDEZ ARCÍS, FRANCISCO J M 638 M 19651 50M45 0:23:26 03:54

121 SAN ROMAN MARCHAN, MANUE M 3367 M 19592 51M50 0:23:28 03:54

120 MARTINEZ PEDRAZA, INDALECIO M 6327 M 19653 71M45 0:27:53 04:38
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208 CABALLERO MARTINEZ, SERAFIN M 1955 0:15:341 03:27EDWARD ATHETICM 9457

27 DOMINGUEZ BLANCO, MANUEL M 1953 0:15:412 03:29 +0:00:08A.D. MARATHONM 1232

283 ESPAÑA POLEY, JOSE M 1955 0:16:113 03:35 +0:00:37LYNZE PARLAM 2481

190 GARCIA ALVAREZ, LEONARDO M 1955 0:16:264 03:38 +0:00:52E.A. MAJADAHONDAM 1723

103 CUADRADO LOPEZ, ENRIQUE M 1956 0:16:295 03:39 +0:00:56AT. SUANZES SAN BLASM 3928

175 ODRIOZOLA LINO, JAVIER M 1952 0:16:316 03:40 +0:00:58CANGURO A.A.C.M 2661

173 ISASI ZARAGOZA, JOSE IGNACIO M 1956 0:16:387 03:41 +0:01:05CANGURO A.A.C.M 32

25 SANCHEZ CALVO, JESÚS M 1955 0:16:458 03:43 +0:01:12A.D. MARATHONM 484

238 PUERTA ROBLES, FRANCISCO M 1951 0:16:509 03:44 +0:01:17IBERIAM 3618

174 AGUADO RODRÍGUEZ-MONGE, FERNAND M 1952 0:17:0010 03:46 +0:01:27CANGURO A.A.C.M 390

105 RODRIGUEZ MARTIN, ISIDRO M 1954 0:17:2611 03:52 +0:01:52AT. SUANZES SAN BLASM 1392

29 RUIZ ÁNGEL, JESÚS M 1951 0:17:3512 03:54 +0:02:02A.D. MARATHONM 2033

28 ARAGONES BARRANCO, ENRIQUE M 1951 0:17:3913 03:55 +0:02:06A.D. MARATHONM 2430

239 LOPEZ LOPEZ, JUAN CARLOS M 1949 0:17:4114 03:55 +0:02:07IBERIAM 3699

209 RIOL GARCIA, RAFAEL M 1952 0:17:4815 03:57 +0:02:15EDWARD ATHETICM 5643

288 GOMEZ ALCALA, ARSENIO M 1940 0:17:5116 03:57 +0:02:18LYNZE PARLAM 2455

176 GARCIA-BADELL ARIAS, REGINO M 1949 0:17:5517 03:58 +0:02:21CANGURO A.A.C.M 3272

282 BLANCO REMON, MIGUEL ANGEL M 1955 0:18:2918 04:06 +0:02:55LYNZE PARLAM 762

177 GUZMAN MONEDERO, RAFAEL M 1946 0:18:3219 04:06 +0:02:58CANGURO A.A.C.M 385

193 MARTIN BLAS, JESUS M 1946 0:18:3920 04:08 +0:03:06E.A. MAJADAHONDAM 416

113 ULLAN CIFUENTES, MANUEL M 1954 0:18:5621 04:12 +0:03:23ATLETICA COSLADAM 8302

287 LEON GONZALEZ, BENITO M 1946 0:18:5722 04:12 +0:03:23LYNZE PARLAM 3959

290 ALONSO DOMINGO, MANUEL M 1936 0:19:3323 04:20 +0:04:00LYNZE PARLAM 576

115 PARRADO SANCHEZ, VALENTIN M 1941 0:19:3824 04:21 +0:04:05ATLETICA COSLADAM 4791

104 MARTINEZ GONZALEZ, ENRIQUE A. M 1955 0:20:0025 04:26 +0:04:27AT. SUANZES SAN BLASM 2192

237 LOZANO GIGANTE, MANUEL M 1952 0:20:1726 04:30 +0:04:44IBERIAM 3624

26 SARMENTERO LLORENTE, TOMAS M 1953 0:20:2827 04:32 +0:04:55A.D. MARATHONM 7251

114 RODRIGUEZ CARRASCO, JOAQUIN M 1948 0:20:4428 04:36 +0:05:11ATLETICA COSLADAM 6859

289 CANO ALCOLEA, ANGEL M 1938 0:20:5229 04:38 +0:05:18LYNZE PARLAM 1143

211 JIMENEZ RUBIO, LUIS M 1941 0:21:1830 04:43 +0:05:45EDWARD ATHETICM 3211
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191 BARBERA MANZANO, JUAN DOMINGO M 1953 0:21:3631 04:48 +0:06:03E.A. MAJADAHONDAM 1463

210 SANCHEZ PORRAS, JULIAN ANTONIO M 1950 0:22:0532 04:54 +0:06:32EDWARD ATHETICM 7048

192 GARRIDO LOPEZ-AMOR, ANTONIO M 1950 0:23:3833 05:14 +0:08:04E.A. MAJADAHONDAM 1371
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Equipo: A.D. MARATHON   Resultado:  221
27 DOMINGUEZ BLANCO, MANUEL M 1232 M 19531 2M55 0:15:41 03:29

25 SANCHEZ CALVO, JESÚS M 484 M 19552 8M55 0:16:45 03:43

29 RUIZ ÁNGEL, JESÚS M 2033 M 19513 12M60 0:17:35 03:54

28 ARAGONES BARRANCO, ENRIQU M 2430 M 19514 13M60 0:17:39 03:55

26 SARMENTERO LLORENTE, TOMA M 7251 M 19535 27M55 0:20:28 04:32

Equipo: CANGURO A.A.C.   Resultado:  232
175 ODRIOZOLA LINO, JAVIER M 2661 M 19521 6M55 0:16:31 03:40

173 ISASI ZARAGOZA, JOSE IGNACIO M 32 M 19562 7M55 0:16:38 03:41

174 AGUADO RODRÍGUEZ-MONGE, F M 390 M 19523 10M55 0:17:00 03:46

176 GARCIA-BADELL ARIAS, REGINO M 3272 M 19494 17M60 0:17:55 03:58

177 GUZMAN MONEDERO, RAFAEL M 385 M 19465 19M65 0:18:32 04:06

Equipo: LYNZE PARLA   Resultado:  373
283 ESPAÑA POLEY, JOSE M 2481 M 19551 3M55 0:16:11 03:35

288 GOMEZ ALCALA, ARSENIO M 2455 M 19402 16M70 0:17:51 03:57

282 BLANCO REMON, MIGUEL ANGE M 762 M 19553 18M55 0:18:29 04:06

287 LEON GONZALEZ, BENITO M 3959 M 19464 22M65 0:18:57 04:12

290 ALONSO DOMINGO, MANUEL M 576 M 19365 23M75 0:19:33 04:20

289 CANO ALCOLEA, ANGEL M 1143 M 19386 29M70 0:20:52 04:38

Equipo: AT. SUANZES SAN BLAS   Resultado:  414
103 CUADRADO LOPEZ, ENRIQUE M 3928 M 19561 5M55 0:16:29 03:39

105 RODRIGUEZ MARTIN, ISIDRO M 1392 M 19542 11M55 0:17:26 03:52

104 MARTINEZ GONZALEZ, ENRIQUE M 2192 M 19553 25M55 0:20:00 04:26

Equipo: EDWARD ATHETIC   Resultado:  465

Última actualización: 18/12/2011 10:22:11 Página 1 de 2

Control y CronometrajeColabora



Dorsal Nombre Apellidos Licencia Sexo Año

Clasificación Cto de Madrid Hombres más 55 años
Pos PueCat. Marca Media

Parla (Madrid), 18 de diciembre de 2011

Campeonato de Madrid de Clubes de 
Cross de Atletas Veteranos

208 CABALLERO MARTINEZ, SERAFI M 9457 M 19551 1M55 0:15:34 03:27

209 RIOL GARCIA, RAFAEL M 5643 M 19522 15M55 0:17:48 03:57

211 JIMENEZ RUBIO, LUIS M 3211 M 19413 30M70 0:21:18 04:43

210 SANCHEZ PORRAS, JULIAN ANTO M 7048 M 19504 32M60 0:22:05 04:54

Equipo: IBERIA   Resultado:  496
238 PUERTA ROBLES, FRANCISCO M 3618 M 19511 9M60 0:16:50 03:44

239 LOPEZ LOPEZ, JUAN CARLOS M 3699 M 19492 14M60 0:17:41 03:55

237 LOZANO GIGANTE, MANUEL M 3624 M 19523 26M55 0:20:17 04:30

Equipo: E.A. MAJADAHONDA   Resultado:  557
190 GARCIA ALVAREZ, LEONARDO M 1723 M 19551 4M55 0:16:26 03:38

193 MARTIN BLAS, JESUS M 416 M 19462 20M65 0:18:39 04:08

191 BARBERA MANZANO, JUAN DOM M 1463 M 19533 31M55 0:21:36 04:48

192 GARRIDO LOPEZ-AMOR, ANTONI M 1371 M 19504 33M60 0:23:38 05:14

Equipo: ATLETICA COSLADA   Resultado:  738
113 ULLAN CIFUENTES, MANUEL M 8302 M 19541 21M55 0:18:56 04:12

115 PARRADO SANCHEZ, VALENTIN M 4791 M 19412 24M70 0:19:38 04:21

114 RODRIGUEZ CARRASCO, JOAQUI M 6859 M 19483 28M60 0:20:44 04:36
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